Ata da Quarta Reunião Ordinária da Comissão Especial de Inquérito nº

001/2022, designada pela Portaria nº 17/2022. Aos 09 (nove dias) dias do mês

de agosto de 2022 (dois mil e vinte e dois) às 13:00 horas (treze) no Plenário da

Câmara Municipal realizou-se a 4ª Reunião Ordinária da Comissão Especial de

Inquérito com a finalidade de definir acerca de quais servidores mencionados no

depoimento do servidor A.M.S. serão solicitadas informações complementares

do Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, diante da ausência da

qualificação dos mesmos durante a oitiva. Definidos os servidores dos quais

serão solicitadas informações, procedeu-se a confecção do Ofício nº 004/2022,

o qual após assinado deverá será protocolizado nessa mesma data. A comissão

deliberou pela suspensão da reunião do dia 16/08/2022, tendo em vista a

necessidade de aguardar prazos para resposta do ofício supramencionado.

Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a reunião.

 Ademar Aureliano de Medeiros
 Presidente

João Paulo Ferreira
Relator

Carlos Antônio da Silva
Membro